

KPP WSCHOWA

Źródło:

<http://wschowa.lubuska.policja.gov.pl/g10/serwis-informacyjny/aktualnosci/23563,Nieskuteczna-ucieczka-nietrzezewego-kierowcy.html>

Wygenerowano: Niedziela, 21 stycznia 2018, 03:49

NIESKUTECZNA UCIECZKA NIETRZEŻWEGO KIEROWCY

Totalnym brakiem wyobraźni wykazał się minionej soboty 27 - letni mieszkaniec powiatu głogowskiego. Mężczyzna nie zatrzymał się do kontroli drogowej, przyspieszając chciał zgubić jadący za nim policyjny radiowóz. Nie reagował na żadne z sygnałów. Po kilku minutach został zatrzymany. W organizmie miał ponad 3,5 promila. Mężczyzna 5 dni wcześniej uciekał przed patrolem głogowskiej policji. Nietrzeźwy pędził 130 km/h ulicami Głogowa.

Pomimo surowych kar za jazdę w stanie nietrzeźwości, zmian dotyczących konsekwencji prawnych nie zatrzymania się do kontroli drogowej i ucieczkę nadal trafiają się kierowcy, którzy całkowicie bagatelizują obowiązujące przepisy drogowe. Kierowcy ci wsiadając po przysłowiowym „kieliszku” świadomie stwarzają realne zagrożenie dla pozostałych uczestników ruchu drogowego. Tak było w przypadku dwóch nietrzeźwych kierowców, którzy zostali zatrzymani przez wschowski patrol ruchu drogowego w miniony weekend. W sobotni wieczór (16 grudnia) wschowska drogówka w trakcie patrolu gminy Szlichtyngowa zainteresowała się pojazdem poruszającym się ulicami Szlichtyngowej. Policjanci postanowili sprawdzić trzeźwość kierowcy. W momencie kiedy próbowali pojazd zatrzymać kierowca zaczął przed nimi uciekać.

Policjanci używając sygnałów świetlnych i dźwiękowych nie odpuszczali. Kierowca nie mając szans ucieczki skręcił w jedną z dróg polnych uszkadzając poważnie swój pojazd. Policjanci podbiegli do auta. Jak się okazało za kierownicą siedział 27 - letni mieszkaniec powiatu głogowskiego, który przewoził pasażera. Badanie trzeźwości kierowcy wykazało ponad 3,5 promila alkoholu we krwi. Ten sam mężczyzna w stanie nietrzeźwości w miniony poniedziałek (11 grudnia) pędził 130 km/h ulicami Głogowa.

Za swoje nieodpowiedzialne, niebezpieczne zachowania mężczyźni odpowiedzą przez sądem.

opr. podkom. Maja Piwowarska

Oficer Prasowy KPP Wschowa



Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)